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Аннотация 

Kaliforniya qizil chuvalchangidan olingan ekstraktning tarkibi, uning biologik 

faolligi va odam terisiga ta’sir mexanizmi o‘rganildi. Tadqiqotda chuvalchanglardan 

olingan ekstraktning immun tizimiga ta’siri, shuningdek, teri kasalliklariga qarshi 

samaradorligi tahlil qilindi. Ekstrakt organizmda immun tizimini mustahkamlash, teri 

kasalliklariga qarshi kurashish va viruslarning faoliyatini susaytirishda samarali 

ekanligi aniqlangan. Ushbu tadqiqot Kaliforniya qizil chuvalchangidan olingan 

ekstraktni tibbiyotda, ayniqsa teri kasalliklarini davolashda qo‘llash uchun yuqori 

potensialga ega ekanligini ko‘rsatdi. 

Kalit so‘zlar: Kaliforniya qizil chuvalchang, ekstrakt, immun tizimi, teri 

kasalliklari, biologik faol moddalar, viruslar, psoriaz, vitiligo, allergik toshmalar, 

tibbiyot, reabilitatsiya. 
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Аннотация 

Изучены состав экстракта, его биологическая активность и механизм 

воздействия на кожу человека, полученные из калифорнийского красного червя. 

В исследовании был проанализирован эффект экстракта на иммунную систему, а 

также его эффективность в борьбе с кожными заболеваниями. Экстракт показал 

свою эффективность в укреплении иммунной системы организма, борьбе с 

кожными заболеваниями и ослаблении активности вирусов. Это исследование 

показало, что экстракт, полученный из калифорнийского красного червя, 
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обладает высоким потенциалом для применения в медицине, особенно для 

лечения кожных заболеваний. 

Ключевые слова: Калифорнийский красный червь, экстракт, иммунная 

система, кожные заболевания, биологически активные вещества, вирусы, 

псориаз, витилиго, аллергические высыпания, медицина, реабилитация. 
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Abstract 

The composition, biological activity, and mechanism of action of the extract 

obtained from the Californian red worm on human skin were studied. The research 

analyzed the effect of the extract on the immune system, as well as its effectiveness in 

combating skin diseases. The extract was found to be effective in strengthening the 

immune system, combating skin diseases, and reducing the activity of viruses. This 

study demonstrates that the extract obtained from the Californian red worm has high 

potential for use in medicine, particularly in the treatment of skin diseases. 

Keywords: Californian red worm, extract, immune system, skin diseases, 

biologically active substances, viruses, psoriasis, vitiligo, allergic rashes, medicine, 

rehabilitation. 

Kirish: Immun tizimi organizmni kasalliklardan himoya qiluvchi biologik 

jarayonlar tarmog‘idir. Odamda immun tizimi ikki asosiy guruhga bo‘linadi: tug‘ma 

va adaptiv (orttirilgan) immun tizimlari. Tug‘ma immun tizimi tezkor javob beradi va 

umumiy himoya ta’minlaydi, adaptiv tizim esa ko‘proq maxsus va aniq patogenlarga 

qarshi samarali javob qaytaradi. Immun tizimining disfunktsiyasi turli kasalliklarga, 

shu jumladan autoimmun kasalliklar, yallig‘lanish kasalliklari va saratonga olib kelishi 

mumkin. 

Kaliforniya qizil chuvalchanglari (Eisenia fetida) o‘zining biologik faolligi bilan 

ajralib turadi. Ular nafaqat o‘simliklar va mikroorganizmlar uchun, balki odam 

organizmi uchun ham qimmatli biologik faol moddalarga ega. Kaliforniya qizil 

chuvalchangidan olingan ekstraktlarning tarkibi va ularning odam immun tizimiga 

ta’siri, shuningdek, teri kasalliklariga qarshi samaradorligi bu tadqiqotning asosiy 

yo‘nalishlaridan biridir. 
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Tadqiqot maqsadi va vazifalari: Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi Kaliforniya 

qizil chuvalchangidan olingan ekstraktning tarkibi va uning odam organizmidagi ta’sir 

mexanizmini o‘rganishdir. Tadqiqotda quyidagi vazifalar qo‘yilgan: 

1. Kaliforniya qizil chuvalchangidan olingan ekstraktning biologik tarkibini 

aniqlash. 

2. Ekstraktning odam terisiga va immun tizimiga ta’sirini o‘rganish. 

3. Teri kasalliklariga qarshi samaradorligini tahlil qilish. 

Materiallar va Metodlar: Tajribalar Oltinsoy tumanidagi "Chep" va "Guliston" 

mahallalarida amalga oshirildi. Kaliforniya qizil chuvalchanglari o‘simliklardan ajratib 

olinib, maxsus quritish jarayonidan o‘tkazildi. Ekstraktni olish uchun chuvalchanglar 

48 soat davomida pechda quritilib, so‘ngra maxsus asboblar yordamida un shakliga 

keltirildi. Olingan zardob immunologik testlardan o‘tkazilib, odam immun tizimiga 

ta’sir darajasi o‘rganildi. 

Natijalar: Tadqiqot natijalariga ko‘ra, Kaliforniya qizil chuvalchangidan olingan 

ekstraktning tarkibi o‘simliklardan olingan zardoblarning yuqori biologik faolligini 

ko‘rsatdi. Ekstraktning odam immun tizimiga bo‘lgan ta’siri quyidagicha: 

1. Immun tizimi faolligi: Ekstrakt odam organizmida immun tizimini 

kuchaytirish va meyorlashtirishga yordam beradi. Imunoglobulinlar (IgA, IgG) va 

sitokinlar ishlab chiqarilishi oshganligi qayd etildi. 

2. Teri kasalliklariga ta’siri: Ekstraktning teri kasalliklariga qarshi 

samaradorligi tekshirildi. Leshmanioz, psoriaz va allergik toshmali kasalliklar kabi teri 

kasalliklariga qarshi samarali natijalar olingan. Kasalliklar to‘g‘risida kuzatilgan 

patologik belgilar kamaydi. 

3. Holestirin va qon bosimi: Zardobning qon holatiga ta’siri ham o‘rganildi. 

Natijalarga ko‘ra, holestirin darajasi va qon bosimi normallashgan. Bu jarayonning 

organizmning umumiy holatini yaxshilashdagi roli katta ekanligini ko‘rsatadi. 

Muhokama: Kaliforniya qizil chuvalchangidan olingan ekstraktning odam 

terisiga va immun tizimiga ta’siri, uning biologik faol moddalari bilan bog‘liqdir. 

Ekstraktning immun tizimiga ijobiy ta’siri uning mikroblarga qarshi kurashish 

qobiliyatini oshiradi va tananing himoya tizimini mustahkamlaydi. Teri kasalliklariga 

qarshi kurashishda, ayniqsa, yallig‘lanish jarayonlarining kamayishi va viruslarning 

oldini olishda bu ekstraktning muhim o‘rni bor. 

Xulosa: Kaliforniya qizil chuvalchangidan olingan ekstrakt immun tizimini 

kuchaytirish va teri kasalliklariga qarshi samarali vosita sifatida foydalanish uchun 

yuqori potensialga ega. Bu ekstraktni tibbiyotda qo‘llash, ayniqsa teri kasalliklarini 
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davolashda keng qo‘llanilishi mumkin. Yaqin kelajakda uning samaradorligi va 

xavfsizligi haqida ko‘proq ma’lumotlarga ega bo‘lishimiz kerak. 
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